ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИТЕЛИНСКОГО РАЙОНА

391660, Рязанская область, р.п.Пителино, ул. Советская площадь, д.8, тел. (49145)6-41-76

РЕШЕНИЕ

«11»  сентября 2023 г.               р.п. Пителино                    № 49/290
Об определении  общих результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской  области
           В соответствии со ст.ст. 65 и 67 Закона Рязанской области «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области», на основании протоколов участковых избирательных комиссий избирательных участков №290, 291, 292 об итогах голосования на выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской области, территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1.
Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское   поселение Пителинского муниципального района Рязанской области состоявшимися и действительными по избирательным округам № 1,2,3.
Избирательный округ № 1

В голосовании приняли участие  86 человек, что составляет 58,90 % от общего числа избирателей в округе
за Киселёва Александра Анатольевича проголосовали 29 избирателей,

за Параскив Наталию Александровну проголосовали 13 избирателей,

за Сидорова Александра Васильевича проголосовали 23 избирателя,
за Фомкину Ирину Николаевну проголосовали 18 избирателей.
Избирательный округ № 2
В голосовании приняли участие  112 человека, что составляет 58,95 % от общего числа избирателей в округе
за Заикину Валентину Викторовну проголосовали 25 избирателей,

за Майорова Александра Александровича проголосовали 51 избирателя,

за Пронина Виктора Николаевича проголосовали 17 избирателей,
за Федосееву Надежду Михайловну проголосовали 13 избирателей.
Избирательный округ № 3
В голосовании приняли участие  151 человек, что составляет 65,37 % от общего числа избирателей в округе
за Бокарёву  Евгению Аликовну проголосовали 18 избирателей,

за Видничука Сергея Степановича проголосовали 9 избирателей,

за Ганьшину Людмилу Яковлевну проголосовали 28 избирателей,
за Ермакова Алексея Геннадиевича проголосовали 81 избиратель,

за Панкина Юрия Алексеевича проголосовали 13 избирателей.
2.
Установить, что в Совет депутатов муниципального образования – Ермо – Николаевское сельское   поселение Пителинского муниципального района  Рязанской области избрано 10 депутатов:
1.
Киселёв Александр Анатольевич

2.
Сидоров Александр Васильевич

3.
Фомкина Ирина Николаевна

4.
Заикина Валентина Викторовна

5.
Майоров Александр Александрович

6.
Пронин Виктор Николаевич

7.
Бокарёва  Евгения Аликовна

8.
Ганьшина Людмила Яковлевна

9.
Ермаков Алексей Геннадиевич

10.
Панкин Юрий Алексеевич
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                     Гаврилина Т.В.

Секретарь  территориальной

избирательной комиссии                                                       Елисеева Н.Б.